El ente es lo que subsiste como un todo uno e indiviso: “*Aliquid enim dicitur ens, quia in esse subsistit*”. (De Ver. q. 21, a.4, ad 4).

“Secundum enim quod per se existit et non in alio, vocatur subsistentia: illa enim subsistere dicimus, quae non in alio, sed in se existunt”. (S.Th.I, q.29, a.2).

“Illud autem proprie dicitur esse, quod ipsum habet esse, quasi in suo esse subsistens: unde solae substantiae proprie et vere dicuntur entia”. (S.Th. I, q.90, a.2).

“Et hoc esse est in quo subsistit substantia composita, quae est una secundum esse, ex materia et forma constans (...). Non est enim inconueniens quod idem sit esse in quo subsistit compositum et forma ipsa”. (C.G. II, c.68, Ad, p.594).

“Similiter etiam modus existendi quem importat persona est dignissimus, ut scilicet aliquid sit per se existens”. (De Pot. q.9, a.3).

“Unumquodque est per suum esse”. (C.G. I, c.22, Item, p. 157).

“Omne quod habet per se esse, est subsistens”. (III Sent. d.6, q.2, a.2 Sed Contra, p. 238).

“Subsistere vero dicitur aliquid in quantum est sub esse suo”. (I Sent. d.23, q.1, a.1, ad.3, p.558).

“Illi enim proprie convenit esse, quod habet esse; et hoc est susbsistens in suo esse”. (S.Th. I, q.45, a.4).

“Quod habet anima esse subsistens, in quantum esse suum non dependet a corpore”. (De Spiritualibus Creaturis, q. un., a. 2, ad 3).

“ Forma separata individuatur per hoc quod est nata in aliquo esse” (Ibídem, ad 4).

“Esse substantiale, non est ipsa essentia rei, sed esse participatum ; et hoc prae-supposito ordine ad primum esse per se subsistens”. (De Ver. q. 21, a. 5, ad 1).

“Sed a subsistendo dicuntur subsistentiae, sicut a substando substantiae vel hypostases”. (S. Th. I, q.29, a.2, Sed Contra).

“Voco ens simpliciter illud quod est hoc aliquid et subsistens”. (Opus. Spur. De Plur. Form. Pars II, p.320).

“Ergo est ens per se subsistens”. (Ibídem).

“Illud autem proprie dicitur esse, quod ipsum habet esse, quasi in suo esse subsistens: unde solae substantiae proprie et vere dicuntur entia”. (S. Th. I, q.90, a.2)

“Propter hoc substantia est ens tamquam per se habens esse, accidens vero tamquam cuius esse est in esse”. (De Pot. c.7, a.7, ed. Marietti, 1913, p.239)

“Dicendum quod substantiae nomen non significat hoc solum quod est per se esse... Sed significat essentiam cui competit sic esse, idest per se esse: quod tamen esse non est ipsa eius essentia”. (S. Th. I, q.3, a.5, ad.1)

“Quidditas enim et substantia ipsius Intelligentiae est quaedam forma subsistens et immaterialis; sed quia ipsa non est suum esse, sed est subsistens in esse participato, comparatur ipsa forma subsistens ad esse participatum sicut potentia ad actum et ut materia ad formam”. (De Causis, l. 9 n° 230).